СОВЕТ

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Большеуковского муниципального района

Омской области

(64  заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

          25.11.2024 г                                                                                           № 172

О назначении  публичных слушаний по проекту решения

 « О бюджете Белогривского сельского поселения  на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов».

        В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Белогривского сельского поселения Совет Белогривского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести 3  декабря   2024 года публичные слушания по проекту решения «О бюджете

Белогривского сельского поселения на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов» в

15 00  в помещении Белогривского Дома культуры.

2. Разместить  настоящее решение в сети  Интернет на официальном сайте

Администрации Большеуковского муниципального  района в разделе муниципальное

образование  «Белогривского сельского поселения», и в «Белогривском муниципальном

вестнике».

Глава Белогривского сельского поселения                                            Т.Г.Логаева